
新町光陽苑における新型コロナウイルス感染症終息に関するお知らせ 

 

更新日 令和３年 2 月 15 日 

1 月 3 日に職員 1 名の新型コロナウイルス感染の確認後、26 名のご利用者様、職員の感染が確認されました。 

1 月 20 日以降、新規感染の発生もなく、2 月 14 日をもって所轄保健所の経過観察期間終了となり、終息したものと判

断しております。 

ご逝去されましたご利用者様のご冥福を心よりお祈りいたしますとともに、ご遺族の方に哀悼の意を表します。 

また、感染されたご利用者様、職員の皆様に心からお見舞いを申し上げます。 

今回の新型コロナウイルス感染に際し、所轄保健所および自治体等の関係機関の皆様に多大なるご迷惑とご心配をお

掛けしました。深くお詫び申し上げます。 

当法人は、今回の経験を活かし、新型コロナウイルス感染拡大防止に改めて努めてまいります。 

なお、2 月 1 日よりデイサービスを再開、2 月 15 日よりショートステイの受け入れを再開しております。 

最後に、ご利用者様、ご家族様、地域の皆様、多くの関係者の皆様のご協力に心より感謝申し上げます。今後ともご支

援の程、よろしくお願いいたします。 

 


